
UCHWAŁA NR XXIII/187/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 24 listopada 2025 r.  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Zbuczyn za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ust, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu gminy Zbuczyn za udział: 

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – 25 zł; 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu – 12 zł 

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/466/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Zbuczyn w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 

4407, z 2023 r. poz. 13631) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

           Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 


